- 1 -

永政办机〔2006〕25 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立县供销联社体制改革领导小组的关于成立县供销联社体制改革领导小组的关于成立县供销联社体制改革领导小组的关于成立县供销联社体制改革领导小组的

通通通通  知知知知

县政府直属各有关单位：

为加强对县供销联社体制改革工作的领导，经县政府领导

同意，决定成立县供销联社体制改革领导小组。现将人员名单

通知如下：

组  长：徐孟鹤（县府办）

副组长：吴志安（县纪委）

          叶玉庭（县财政局）

        戴德明（县人劳社保局）

        潘贤送（县供销联社）

- 2 -

成  员：郑志雄（县委组织部）

        胡国毅（县财政局）

毛国斌（县人劳社保局）

邵亦军（县供销联社）

二○○六年七月十五日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县纪委，县委办，县人大办、政协办，县委组织部。

永嘉县人民政府办公室           2006 年 7 月 17 日印发